АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          от  10.02.2021                                                                                   №22

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Новоцелинного  сельсовета и лимитов бюджетных обязательств  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 год

В соответствии со  статьей 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 30.12.2020 № 701-па "Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета Кочковского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств районного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств", внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Новоцелинного сельсовета  Кочковского района Новосибирской области:
	1. Внести изменения в бюджетные ассигнования по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Новоцелинного сельсовета Кочковского района Кочковского района Новосибирской области на 2021 год, согласно приложению 2.
2. Внести изменения в ведомственную структуру расходов бюджета Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2021 год, согласно приложению 3.
3. Внести изменения в лимиты бюджетных обязательств бюджета Новоцелинного сельсовета  на 2021 год, согласно приложению 4.
4. Учесть данные изменения при внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Новоцелинного сельсовета Кочковского района "О бюджете Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов".
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела  Дубинину Л.А.

Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской области              	        	     С.В. Игнатьева

Дубинина
22 736
Приложение 2 к распоряжению
от 10.02.2021 № 22

Изменения
по разделам, подразделам целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

руб.
	Наименование расходов
	Коды бюджетной классификации
	Сумма изменений

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	Обеспечение деятельности и содержание исполнительной власти органов местного самоуправления, местных администраций
	0104  70.0.00.01040  121
	-27 300

	Обеспечение деятельности и содержание исполнительной власти органов местного самоуправления, местных администраций
	0104  70.0.00.01040  129
	-8 200

	Обеспечение деятельности и содержание исполнительной власти органов местного самоуправления, местных администраций
	0104  70.0.00.01040  244
	 5 000

	Культура
	0801

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальной программы Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области  "Культура Новоцелинного сельсовета на 2017-2019 годы"  за счет средств местного бюджета
	0801  78.0.07.00801  247
	30 500

	ВСЕГО

	0

Приложение 3 к распоряжению
от 10.02.2021 № 22

Изменения
в ведомственную структуру расходов бюджета Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

руб.
	Наименование расходов
	ГРБС
	Коды бюджетной классификации
	Сумма изменений

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	196
	0104

	Обеспечение деятельности и содержание исполнительной власти органов местного самоуправления, местных администраций
	196
	0104  70.0.00.01040  121
	-27 300

	Обеспечение деятельности и содержание исполнительной власти органов местного самоуправления, местных администраций
	196
	0104  70.0.00.01040  129
	-8 200

	Обеспечение деятельности и содержание исполнительной власти органов местного самоуправления, местных администраций
	196
	0104  70.0.00.01040  244
	 5 000

	Культура
	196
	0801

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальной программы Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области  "Культура Новоцелинного сельсовета на 2017-2019 годы"  за счет средств местного бюджета
	196
	0801  78.0.07.00801  247
	30 500

	ВСЕГО
	196

	0

Приложение 4 к распоряжению
от 10.02.2021 № 22

Изменения
в лимиты бюджетных обязательств в разрезе получателей средств  бюджета Новоцелинного сельсовета Кочковского района
Новосибирской области на 2021 год

руб.
	ГРБС
	ФКР
	КЦСР
	КВР
	ЭКР
	КП на 1 кв.
	КП на 2 кв.
	КП на 3 кв.
	КП на 4 кв.
	КП на год

	196
	0104
	70.0.00.01040
	121
	211

	-27300
	-27300

	196
	0104
	70.0.00.01040
	129
	213

	-8200
	-8 200

	196
	0104
	70.0.00.01040
	244
	343

	-15000
	-15 000

	196
	0104
	70.0.00.01040
	244
	224
	20 000

	20 000

	196
	0801
	78.0.07.00801
	247
	223
	30 500

	30 500

	ВСЕГО
	50 500

	-50 500
	0